
„Службени гласник РС“, бр. 84 од 12. јуна 2020. године  

  На основу члана 43. став 2. Закона о обавезном осигурању у 
саобраћају („Службени гласник РС“, бр. 51/2009, 78/2011, 101/2011, 
93/2012 и 7/2013 – одлука УС) и члана 15. став 1. Закона о Народној 
банци Србије („Службени гласник РС“, бр. 72/2003, 55/2004, 85/2005 – 
др. закон, 44/2010, 76/2012, 106/2012, 14/2015, 40/2015 – одлука УС и 
44/2018), Извршни одбор Народне банке Србије доноси 
 

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНОВНИМ КРИТЕРИЈУМИМА 
БОНУС-МАЛУС СИСТЕМА, ПОДАЦИМА ЗА ПРИМЕНУ ТОГ 

СИСТЕМА И НАЈВИШЕМ БОНУСУ 
 

 
 1. У Одлуци о основним критеријумима бонус-малус система, 
подацима за примену тог система и највишем бонусу („Службени 
гласник РС“, бр. 24/2010 и 60/2011), Табела 1 која је одштампана уз ту 
одлуку замењује се новом Табелом 1, која је одштампана уз ову одлуку. 
 
 2. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије“, а примењује се од 30. јуна 
2020. године. 
 
 
ИО НБС бр. 93 Председавајућа 
11. јуна 2020. године Извршног одбора Народне банке Србије 
Б е о г р а д Г у в е р н е р 
 Народне банке Србије 

 
Др Јоргованка Табаковић, с.р. 

 


